
 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XХІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

23 грудня 2021 року                        № 1002-VIIІ 
 

Про затвердження Заходів на 2022 рік до  
Програми культурно-мистецьких заходів  
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки 

 

 

Відповідно до п. 22, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
рішення III сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання “Про затвердження  
Програми культурно-мистецьких заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки” 
від 22 грудня 2020 року  № 59-VIII, рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради “Про подання на затвердження сесії Слобожанської селищної ради Заходів на 2022 рік 
до Програми культурно-мистецьких заходів  Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки” від 23 грудня 2021 року № 437 Слобожанська селищна рада   
 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Заходи на 2022 рік до Програми культурно-мистецьких заходів  

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки по Відділу культури, туризму, молоді                 
та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області            
(додаток № 1). 

2. Затвердити Заходи на 2022 рік до Програми культурно-мистецьких заходів   
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки по Комунальному підприємству 
Комунальний заклад “ Слобожанський селищний Палац культури” (додаток № 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань (голова комісії- Коробка В.П.) 

 

 

 

Слобожанський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

  



Додаток № 1 до рішення ХХІ сесії 
Слобожанської селищної ради VІІІ 
скликання від 23 грудня 2021 року                      

№ 1002-VIII 

 

Заходи  
на 2022 рік до Програми культурно-мистецьких заходів Слобожанської селищної 

ради  на 2021-2025 роки по  Відділу культури, туризму, молоді та спорту 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 

 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Назва видатків 

Прогнозова
ні обсяги 

фінансуванн
я, грн. 

І. ЗАХОДИ З НАГОДИ СВЯТ 

(придбання призів, квітів, подарунків, поліграфічної продукції (афіші, дипломи), рамок 
для подяк та грамот, вінків, транспортні витрати до місця проведення заходів, інше) 

1. 
Конкурсно-розважальна програма до 

Дня Святого Валентина:    

Село Шелудьківка лютий 

Придбання призів, 
подарунків, кондитерських 
виробів, рамок для подяк та 

грамот, бланків 

2 000,00 

Село Черкаський Бишкин лютий 

Придбання призів, 
подарунків, кондитерських 
виробів, рамок для подяк та 

грамот, бланків 

2 000,00 

2. 
Проведення народного масового 
гуляння «Масляна»:    

 

Село Шелудьківка 
березень 

Придбання призів, 
подарунків, кондитерських 

виробів, солодощів, послуги 
перевезення 

3 000,00 

 

Село Геніївка 
березень 

Придбання призів, 
подарунків, кондитерських 

виробів, солодощів, послуги 
перевезення 

 

3 000,00 

Село Скрипаї березень 

Придбання призів, 
подарунків, кондитерських 

виробів, солодощів, послуги 
перевезення 

2 000,00 

3. 
Святкування Міжнародного 
жіночого дня:    

Село Лиман березень 

придбання квітів, подарунків, 
кондитерських виробів, 

рамок для подяк та грамот, 
бланків, послуги перевезення 

4 000,00 

Село Черкаський Бишкин березень 

придбання квітів, подарунків, 
кондитерських виробів, 

рамок для подяк та грамот, 
бланків, послуги перевезення 

2 000,00 

Село Шелудьківка березень 

придбання квітів, подарунків, 
кондитерських виробів, 

рамок для подяк та грамот, 
бланків, послуги перевезення 

4 000,00 

Село Геніївка березень 

придбання квітів, подарунків, 
кондитерських виробів, 

рамок для подяк та грамот, 
бланків,  послуги 

перевезення 

4 000,00 



Село Скрипаї березень 

придбання квітів, подарунків, 
кондитерських виробів, 

рамок для подяк та грамот, 
бланків,  послуги 

перевезення 

2 000,00 

4. 

Відзначення Дня пам’яті та 
примирення та Дня Перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні: 

   

Село Лиман травень 
квіткова продукція, 

придбання подарунків для 
ветеранів 

3 000,00 

Село Черкаський Бишкин травень 
квіткова продукція, 

придбання подарунків для 
ветеранів 

2 000,00 

Село Нижній Бишкин травень 

квіткова продукція, 
придбання подарунків для 

ветеранів 

2 000,00 

Село Шелудьківка травень 

квіткова продукція, 
придбання подарунків для 

ветеранів 

3 000,00 

Село Геніївка травень 
квіткова продукція, 

придбання подарунків для 
ветеранів 

3 000,00 

Село Скрипаї травень 
квіткова продукція, 

придбання подарунків для 
ветеранів 

2 000,00 

5. 
Святкування Міжнародного дня 
захисту дітей:    

Село Лиман червень 

придбання призів, сувенірів, 
морозива, солодощів, 

солодких напоїв, 
поліграфічної продукції ,    

послуги перевезення 

4 000,00 

Село Черкаський Бишкин червень 

придбання призів, сувенірів, 
морозива, солодощів, 

солодких напоїв, 
поліграфічної продукції ,    

послуги перевезення 

3 000,00 

Село Шелудьківка червень 

придбання призів, сувенірів, 
морозива, солодощів, 

солодких напоїв, 
поліграфічної продукції ,    

послуги перевезення 

4 000,00 

Село Геніївка червень 

придбання призів, сувенірів, 
морозива, солодощів, 

солодких напоїв, 
поліграфічної продукції ,    

послуги перевезення 

4 000,00 

Село Скрипаї червень 

придбання призів, сувенірів, 
морозива, солодощів, 

солодких напоїв, 
поліграфічної продукції ,    

послуги перевезення 

2 000,00 

6. 

День скорботи і вшанування пам’яті 
жертв війни в Україні- 22 червня                          
(с. Лиман, с. Геніївка,  
с. Шелудьківка, с. Скрипаї,  
с. Черкаський Бишкин) 

червень квіткова продукція 4 000,00 



7. 

Святкування Дня Конституції 
України та Дня молоді. 
VIФестиваль ВІА “Ритми серця” 

червень 

придбання подарунків, 
призів,  поліграфічної 
продукції, статуеток 

учасникам фестивалю, 
послуги перевезення 

20 000,00 

8. Святкування Івана Купала:    

Село Шелудьківка липень 

придбання подарунків, 
призів, поліграфічної 

продукції, послуги 
перевезення 

4 000,00 

Село Геніївка липень 

придбання подарунків, 
призів, поліграфічної 

продукції, послуги 
перевезення 

 

4 000,00 

Село Лиман липень 

придбання подарунків, 
призів, поліграфічної 

продукції, послуги 
перевезення 

4 000,00 

Село Черкаський Бишкин липень 

придбання подарунків, 
призів, поліграфічної 

продукції, послуги 
перевезення 

4 000,00 

9. 
Святкування Дня села Черкаський 
Бишкин 

серпень 

придбання подарунків, призів 

кондитерських виробів, 
квітів, рамок для грамот,  
поліграфічної продукції, 

послуги перевезення 

8 000,00 

10. Святкування Дня села Шелудьківка серпень 

придбання подарунків, призів 

кондитерських виробів, 
квітів, рамок для грамот,  
поліграфічної продукції, 

послуги перевезення 

8 000,00 

11. Святкування Дня села Лиман вересень 

придбання подарунків, призів 

кондитерських виробів, 
квітів, рамок для грамот,  
поліграфічної продукції, 

послуги перевезення 

8 000,00 

12. Святкування Дня села Геніївки вересень 

придбання подарунків, призів 

кондитерських виробів, 
квітів, рамок для грамот,  
поліграфічної продукції, 

послуги перевезення 

8 000,00 

13. Святкування Дня села Скрипаї жовтень 

придбання подарунків, призів 

кондитерських виробів, 
квітів, рамок для грамот,  
поліграфічної продукції, 

послуги перевезення 

8 000,00 

14. День Захисника України -14 жовтня    

село Лиман жовтень 
Придбання подарунків, 

квітів, рамки для грамот, 
бланки 

2 000,00 

село Геніївка жовтень 
Придбання подарунків, 

квітів, рамки для грамот, 
бланки 

2 000,00 

село Шелудьківка жовтень 
Придбання подарунків, 

квітів, рамки для грамот, 
бланки 

2 000,00 

15. 
День пам`яті жертв голодоморів в              
с. Лиман - 26 листопада 

листопад квіткова продукція 2 000,0 



 

 

Секретар  
Слобожанської селищної ради      Галина КУЦЕНКО 

  

16. 
Відкриття Ялинки, святкування 
Нового року:    

 

Село Лиман 
грудень 

придбання призів, сувенірів, 
солодощів, послуги 

перевезення 

4 000,00 

 

Село Черкаський Бишкин 
грудень 

придбання призів, сувенірів, 
солодощів, послуги 

перевезення 

3 000,00 

 

Село Шелудьківка 
грудень 

придбання призів, сувенірів, 
солодощів, послуги 

перевезення 

4 000,00 

 

Село Геніївка 
грудень 

придбання призів, сувенірів, 
солодощів, послуги 

перевезення 

4 000,00 

Село Скрипаї грудень 

придбання призів, сувенірів, 
солодощів, послуги 

перевезення 

3 000,00 

Всього: по розділу І Заходи з нагоди свят 166 000,00 

III. ЗАХОДИ ДЛЯ ВЕТЕРАНІВ ТА ЛЮДЕЙ ПОХИЛОГО ВІКУ 

1. 
Вогник до Міжнародного дня людей 
похилого віку в с. Шелудьківка 

жовтень 

придбання солодощів, 
кондитерських виробів, 

напоїв 

2 000,00 

2. 

Вшанування учасників ліквідації  
аварії на Чорнобильській АЕС в с. 
Геніївка 

грудень 

квіткова продукція, 
придбання солодощів, 

кондитерських виробів, 
напоїв 

3 000,00 

Всього: по розділу  ІІІ. Заходи для ветеранів 5 000,00 

V. ТРАНСПОРТНІ ВИТРАТИ 

1. 
Поїздка дітей до історичних та/або 
культурних місць 

протягом 
року 

послуги перевезення 45 000,00 

2. 

Транспортні витрати для 
забезпечення участі творчих 
колективів, солістів закладів 
культури, учнів Слобожанської 
школи мистецтв у селищних, 
районних, обласних, Всеукраїнських 
та Міжнародних культурно-

мистецьких заходах, конкурсах, 
фестивалів та інше. 

протягом 
року 

послуги перевезення 45 000,00 

Всього: по розділу V. Транспортні витрати 90 000,00 

  

ВСЬОГО ПО ЗАХОДАМ: 261 000,00 



Додаток № 2 до рішення ХХІ сесії 
Слобожанської селищної ради VІІІ 
скликання від 23 грудня 2021 року № 
1002-VIII 

 

 

Заходи  
на 2022 рік до Програми культурно-мистецьких заходів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки  по Комунальному підприємству 
Комунальному закладу “Слобожанський селищний Палац культури”  

 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Назва видатків 

Прогнозов
ані обсяги 
фінансува
ння, грн. 

І. ЗАХОДИ З НАГОДИ СВЯТ 
(придбання призів, квітів, подарунків, поліграфічної продукції (афіші, дипломи), рамок для подяк та грамот, 

вінків, транспортні витрати до місця проведення заходів, інше) 

1. 
Проведення народного масового гуляння 
«Масляна»:    

Смт. Слобожанське березень 

Придбання призів, подарунків, 
кондитерських виробів, солодощів,  

послуги перевезення 
5 000 ,00 

Селище Донець березень 

Придбання призів, подарунків, 
кондитерських виробів, солодощів,  

послуги перевезення 
2 000,00 

2. 
Святкування Міжнародного жіночого 
дня:  

 

 
 

Смт. Слобожанське березень 

придбання квітів, подарунків,  
поліграфічної продукції , 

кондитерських виробів, рамок для 
подяк та грамот, послуги 

перевезення 

10 000,00 

Селище Донець березень 

придбання квітів, подарунків, 
кондитерських виробів, рамок для 
подяк та грамот, бланків, послуги 

перевезення 

2 000,00 

3. 

День працівників житлово-комунального 
господарства і побутового 
обслуговування населення- 21березня 

березень 
квіткова продукція, придбання 

подарунків, рамки для грамот та 
подяк, бланки 

6 000,00 

4. 

Відзначення Дня пам’яті та примирення 
та Дня Перемоги над нацизмом у Другій 
світовій війні 

   

Смт. Слобожанське травень 
квіткова продукція,  придбання 

подарунків для ветеранів, 
поліграфічної продукції 

8 000,00 

Селище Донець травень 
квіткова продукція, придбання 

подарунків для ветеранів 2 000,00 

5. 
Святкування Міжнародного дня захисту 
дітей:    

Смт. Слобожанське травень 

придбання призів, сувенірів, 
морозива, солодощів, солодких 
напоїв, поліграфічної продукції, 

послуги перевезення 

9 000,00 

Селище Донець травень 

придбання призів, сувенірів, 
морозива, солодощів, солодких 

напоїв, поліграфічної продукції ,    
послуги перевезення 

2 000,00 



6. День медичного працівника-20 червня червень 
квіткова продукція, придбання 

подарунків, рамки для грамот та 
подяк, бланки 

6 000,00 

7. Святкування дня селища Донець червень 

придбання  квітів, подарунків, 
призів, кондитерських виробів, 

квітів, рамок для грамот та подяк,  
поліграфічної продукції , послуги 

перевезення 

6 000,00 

8. День будівельника - 8 серпня серпень 
квіткова продукція, придбання 

подарунків, рамки для грамот та 
подяк, бланки 

3 000,00 

9. День працівників освіти – 11 вересня вересень 
квіткова продукція, придбання 

подарунків, рамки для грамот та 
подяк, бланки 

10 000,00 

10. Святкування Дня смт. Слобожанське вересень 

квіткова продукція, 
придбання подарунків, призів, 

рамок для грамот, поліграфічної 
продукції, кубків, світлотехнічні, 

звукові послуги, оренда сценічного 
обладнання, феєрверк та інше 

250 

000,00 

11. 
Всеукраїнський день бібліотек -30 

вересня 
вересень 

квіткова продукція, придбання 
подарунків, рамки для грамот та 

подяк, бланки 
4 000,00 

12. 
День працівників соціальної сфери- 6 

листопада 
листопад 

квіткова продукція, рамки для 
грамот, бланки 

7 000,00 

13. 

Всеукраїнський день працівників 
культури та майстрів народного 
мистецтва-9 листопада 

листопад 
квіткова продукція, придбання 

подарунків, рамки для грамот та 
подяк, бланки 

7 000,00 

14. 
День працівників сільського господарства 
України  — 20 листопада 

листопад 
квіткова продукція, придбання 

подарунків, рамки для грамот та 
подяк, бланки 

5 000,00 

15. День місцевого самоврядування 7-грудня грудень 
квіткова продукція, придбання 

подарунків, рамки для грамот та 
подяк, бланки 

7 000,00 

16. День енергетика грудень 

квіткова продукція, придбання 
подарунків, поліграфічної 

продукції, рамки для грамот та 
подяк, бланки 

5 000,00 

17. 
Відкриття Ялинки, святкування Нового 
року 

   

 

Смт. Слобожанське 
грудень 

придбання призів, сувенірів, 
солодощів,  поліграфічної 

продукції, послуги перевезення 
12 000,00 

 

Село Донець 
грудень 

придбання призів, сувенірів, 
солодощів, поліграфічної 

продукції, послуги перевезення 
2 000,00 

Всього: по розділу І Заходи з нагоди свят 370000,00 

ІІ. ПРОВЕДЕННЯ ФЕСТИВАЛІВ, ЗМАГАНЬ ТА КОНКУРСІВ 

(придбання призів, сувенірів, квітів, поліграфічної продукції (у т.ч. афіш, дипломів), рамок 
для дипломів, кондитерських виробів, солодощів, солодких напоїв, транспортні витрати до 

місця проведення заходів, інше) 

1. 
35-й Міжнародний фестиваль «Радужний 
світ народних мелодій» 

березень 

придбання призів, сувенірів, квітів, 
поліграфічної продукції (у т.ч. 

афіш, дипломів), рамок для 
дипломів, кондитерських виробів, 

солодощів, солодких напоїв, 
транспортні витрати до місця 

проведення заходів, інше 

15 000,00 

2. 
VI –й  Танцювальний фестиваль-конкурс 
«Чарівні блискавки» 

квітень 
придбання призів, сувенірів, квітів, 

поліграфічної продукції (у т.ч. 6 000,00 

https://www.dilovamova.com/index.php?page=10&holiday=182


афіш, дипломів), рамок для 
дипломів, кондитерських виробів, 

солодощів, солодких напоїв, 
транспортні витрати до місця 

проведення заходів, інше 

3. 
Конкурс фестиваль естрадної пісні 
«Зоряний дощ» 

травень 

придбання призів, сувенірів, квітів, 
поліграфічної продукції (у т.ч. 

афіш, дипломів), рамок для 
дипломів, кондитерських виробів, 

солодощів, солодких напоїв, 
транспортні витрати до місця 

проведення заходів, інше 

6 000,00 

4. 
V-й Театральний фестиваль «Натхнення 
душі» 

квітень 

придбання призів, сувенірів, квітів, 
поліграфічної продукції (у т.ч. 

афіш, дипломів), рамок для 
дипломів, кондитерських виробів, 

солодощів, солодких напоїв, 
транспортні витрати до місця 

проведення заходів, інше 

6 000,00 

5. 
VІІ-й Фестиваль української пісні 
«Співочі перлини» 

листопад 

придбання призів, сувенірів, квітів, 
поліграфічної продукції (у т.ч. 

афіш, дипломів), рамок для 
дипломів, кондитерських виробів, 

солодощів, солодких напоїв, 
транспортні витрати до місця 

проведення заходів, інше 

6 000,00 

Всього: по розділу ІІ. Проведення фестивалів, змагань та конкурсів 39 000,00 

  

III. ЗАХОДИ ДЛЯ ВЕТЕРАНІВ ТА ЛЮДЕЙ ПОХИЛОГО ВІКУ 

1. Вогник для ветеранів «Зимові вечори» лютий 
придбання солодощів, 

кондитерських виробів, напоїв 3 000,00 

2. 
Вогник до Міжнародного дня людей 
похилого віку та Дня ветерана 

вересень 
придбання солодощів, 

кондитерських виробів, напоїв 
3 000,00 

3. 
Вогник для осіб, які постраждали 
внаслідок аварії на ЧАЕС 

грудень 
придбання солодощів, 

кондитерських виробів, напоїв 
3 000,00 

Всього: по розділу  ІІІ. Заходи для ветеранів 9 000,00 

ІV. ЗАХОДИ КОЛЕКТИВІВ СЛОБОЖАНСЬКОГО ПАЛАЦУ КУЛЬТУРИ 

(придбання призів, сувенірів, кубків, медалів, кондитерських виробів, солодких напоїв) 

1. 

Ювілейні заходи КСТ “ВІВАТ”, 
присвячений 25-річчю з дня заснування, 
змагання з спортивних бальних танців 
«Кубок віденського вальсу» 

лютий 

придбання подарунків, 
поліграфічної продукції, 

кондвиробів, солодкі напої, кубки, 
квіткова продукція 

15 000,00 

2. 

Дитяче свято для дитячих колективів 
Слобожанського Палацу культури 
«Осінні посмішки» 

жовтень 

придбання подарунків, 
поліграфічної продукції (афіші, 
грамоти), кондвиробів, солодкі 

напої, кубки, квіти 

5 000,00 

3. 

Ювілейні заходи, присвячені 30-річчю з 
дня заснування танцювального колективу 
“АНКОР” 

грудень 

Придбання подарунків, 
поліграфічної продукції (афіші, 
грамоти), кондвиробів, солодкі 

напої, кубки, квіти, послуги 
перевезення 

15 000,00 

Всього: по розділу  IV. Заходи колективів Слобожанського палацу культури 35 000,00 

 

 



 

 

 

Секретар  
Слобожанської селищної ради      Галина КУЦЕНКО 

 

V. ТРАНСПОРТНІ ВИТРАТИ 

1. 

Транспортні витрати для забезпечення 
участі творчих колективів, солістів у 
селищних, районних, обласних, 
Всеукраїнських та Міжнародних 
культурно-мистецьких заходах 

Протягом 
року 

послуги перевезення 45 000,00 

Всього: по розділу V. Транспортні витрати 45 000,00 

  

ВСЬОГО ПО ЗАХОДАМ: 498000,00 


